
947/177/905/23-3 

Prohlášení účastníka výběrového řízení 
 

Zájemce (viz. bod 5.2) 

Jméno / Název: .......……………………………….................................................... 

Adresa / sídlo:......................................................................................................... 

Datum narození / IČO:............................................................................................ 

Doručovací adresa: ................................................................................................ 

Bankovní spojení:    ................................................................................................ 

č. telefonu, e- mail:    ............................................................................................... 

Prohlášení účastníka výběrového řízení 

1. Účastník výběrového řízení prohlašuje, že: 

a) je plně svéprávný, 

b) vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 
nebo zavedena nucená správa podle zvláštních předpisů nebo není v likvidaci,   

c) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 

d) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, 

e) nemá závazky po lhůtě splatnosti vůči navrhovateli, 

f) složil jistotu ve výši 49.000,- CZK na bankovní účet navrhovatele č. 19-206520247/0100, 
vedený u peněžního ústavu Komerční banka a.s., pod variabilním symbolem svého IČ, 
rodného čísla či jiného identifikačního znaku. Úhrada jistoty musí být provedena tak, aby byla 
připsána na účet navrhovatele nejpozději do 22. 10. 2024.  

2. Účastník výběrového řízení prohlašuje, že souhlasí s Podmínkami výběrového řízení k uzavření 
kupní smlouvy na prodej nemovité věci v k. ú. Stratov, obec Stratov, a zavazuje se dodržet 
povinnosti z nich vyplývající. 

3. Účastník výběrového řízení prohlašuje, že bere na vědomí, že prodávaná nemovitá věc je 
v současné době dotčena komplexními pozemkovými úpravami v jejichž rámci může dojít ke změně 
výměry uvedeného pozemku obnovou operátu nebo ke změně číslování parcely. 

4. Účastník výběrového řízení závazně prohlašuje, že je mu stav nemovitých či movitých věcí, včetně 
jejich součástí a příslušenství, které jsou předmětem výběrového řízení, dobře znám. 

5. Účastník výběrového řízení prohlašuje, že není subjektem, vůči němuž jsou uplatňována sankční 
opatření dle nařízení Rady EU č. 269/2014, č. 208/2014 a č. 833/2014, jakož i zákona č. 69/2006 
Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 253/2008 Sb., 
o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění 
pozdějších předpisů. 

6. Účastník výběrového řízení prohlašuje, že předmět soutěže nebude využívat za účelem stavební 
činnosti. 

7. Účastník VŘ souhlasí se zpracováním osobních údajů uvedených v nabídce, a to výhradně pro 
účely VŘ a sepsání kupní smlouvy. 

 

V …………………………………..  Dne : …………………… 

 

 

………………………………………………………………………………………………………………… 

Úředně ověřený podpis zájemce / osoby oprávněné jednat jménem uchazeče 

 



947/177/905/23-3 

Formulář k podání nabídky 

Výběrové řízení o nejvhodnější návrh na uzavření kupní smlouvy podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem je prodej nemovitých věcí              v k. 
ú. Stratov, obec Stratov a to: 

Specifikace nemovitých věcí:  

Pozemky: 

• pozemek dle KN p. č. 394/3 o výměře 1205 m2, druh pozemku – ostatní plocha, 
způsob využití - jiná plocha, 

• pozemek dle KN p. č. 425/17 o výměře 68 m2, druh pozemku – ostatní plocha, 
způsob využití – ostatní komunikace, 

včetně součástí a příslušenství tak, jak jsou popsány ve znaleckém posudku č. 1875-20/24, ze 
dne 12. 2. 2024, vypracovaném soudní znalkyní Ing. Danou Bechynskou, 

          Výše uvedené nemovité věci jsou zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 421, 
do vlastnictví ČR, práva hospodařit LČR, s.p., vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský 
kraj, Katastrálním pracovištěm Nymburk, pro katastrální území Stratov, obec Stratov (dále též 
„předmětná nemovitá věc“). 

 

           NÁVRH NABÍDKY NA UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY  

Fyzická osoba:                                                                    Právnická osoba: 

Jméno a příjmení zájemce/ zájemců: 

(popř. s uvedením výše spoluvlastnického podílu) 

1. 

 

2. 

Název právnické osoby: 

 

Rodné číslo: 

1. 

 

2. 

IČ: 

DIČ: 

Trvalý pobyt: 

1. 

 

2. 

 

Sídlo právnické osoby: 

 

Rodinný stav: 

 

Zápis v OR:  

Telefonické spojení: Telefonické spojení: 

E-mail: E-mail : 

Jméno a příjmení manžela / manželky: U právnické osoby statutární orgán: 

Rodné číslo manžela / manželky: U právnické osoby datum narození statutárního orgánu: 



947/177/905/23-3 

Trvalý pobyt manžela / manželky: U právnické osoby trvalý pobyt statutárního orgánu: 

U fyzických osob: 

společné jmění manželů zúženo:                 ANO – NE* 

společné jmění manželů zrušeno:                ANO – NE* 

 

způsob nabytí :( nehodící se škrtněte): 

do výlučného vlastnictví 

do společného jmění manželů 

do podílového spoluvlastnictví 

 

Nabídnutá kupní cena za funkční celek celkem 

číslem: 

slovy: 

 

Nabídnutá kupní cena za funkční celek celkem 

číslem: 

slovy: 

Způsob úhrady kupní ceny: ( viz. Čl.3 odst.3.5) 

bankovním převodem v plné výši* 

částečně s využitím úvěru* 

plně s využitím úvěru* 

Způsob úhrady kupní ceny: (viz. Čl.3 odst.3.5) 

bankovním převodem v plné výši* 

částečně s využitím úvěru* 

plně s využitím úvěru* 

 

 

Termín úhrady kupní ceny: ( viz. Čl.3 odst.3.5) 

 

 

Termín úhrady kupní ceny: (viz Čl.3 odst.3.5) 

 

Bankovní spojení pro vrácení jistoty: 

 

 

Bankovní spojení pro vrácení jistoty: 

*) nehodící se škrtněte 

 

V …………………….  dne: ………………. 

 

 

 

 

                                                                                                                   

……………………………………….. 

                                                                                              jméno, příjmení a podpis zájemce  

      (ověřené podpisy společných zájemců, resp. všech zájemců) 


